
UCHWAŁA NR IV/24/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 4 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 18a ust.1, art.18b ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 60 Statutu Gminy Dąbrowa Zielona 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 29 marca 2012 r. poz. 1417) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 4 grudnia 2018 r. zmianie ulega § 
1 pkt. 2 lit. „b”, który uzyskuje nowe brzmienie o treści: ,,Włoszczyński Bogusław - Członek".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 6D34FF39-DD5E-4AF2-A7C2-8BCF97964B76. Podpisany Strona 1




